

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 14.6.2004


 (
1
/3
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1. Objednatel



Zastoupen:

Čl.  I
Smluvní strany

Vědecko-technologický park Ostrava, a.s. Technologická 372/2 ,	708 00 Ostrava - Pustkovec tel. : xxxxxxxxxx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1686

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Roman Michalec, předseda představenstva Ve věcech technických oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, technický manažer
IČ:	25379631
 (
•
)DIČ:	CZ25379631

bankovní spojení číslo účtu :



2. Zhotovitel:



zastoupen: IČ:
DIČ:
bankovní spojeni : číslo účtu:
tel. fax.
email

Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Poruba 19-7879640237 /0100



PETRON servis, s.r.o.
Průběžná 6165/7,	708 00 Ostrava - Poruba
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40699
xxxxxxxxxxx, jednatelem
26860309
cz 26860309
česká spořitelna a.s., Ostrava 
xxxxxxxx
xxxxxxxx
xxxxxxxx
xxxxxxxx


Čl. li.
Předmět dodatku


1. Změna ustanovení čl. VI. Cena díla týkající se harmonogramu provádění  údržby zeleně, ceny pro jednotlivé úkony a stanovení paušálních měsíčních plateb. Smluvní strany se nově dohodly na tomto harmonogramu provádění údržby zeleně, ceny pro jednotlivé úkony a stanovení paušálních měsíčních plateb:
HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY ZELENĚ

	
Práce
	
Jedn.
	Lokalita
	
Období
	
četnost

	
	
	PIANO
	TANDEM
	
	

	Interiérová zeleň
	ks
	15
	
	1-12
	104 X

	Ošetrenl vysázených dlevin-solitérnl
	ks
	16
	414
	03-04
	1 X

	OšetFeni vysázených dFevin-ostatni
	ks
	1329
	320
	03-04
	1 X

	OšetFení trávnlků
	m"
	1805
	2674
	04
	1 X

	Koseni trávníků ( max. výška 1O cm)
	m"
	1805
	2674
	04-10
	8x



 (
•
•
)


	Chemické odpleveleni trávníků
	m'
	1805
	2674
	06
	1 X

	Ošetření štěrkové plochy
	m'
	60
	
	06
	1 X

	Mulčování,dosypání kůry, pletí, hnojení
	m'
	252
	200
	07
	1 X

	Pletí keřových skupin
	m'
	252
	200
	05,06,08,09
	4x

	Dosev trávnlků
	m'
	1805
	2674
	04
	1 X

	Hnojení trávníků
	m'
	1805
	2674
	04, 06, 08
	3x



Cem'k pro.  1ednoti"Ive• u'k onv
	
PIANO - popis
	jedn.
m2 /ks)
	výměra m2 ( ks)
	četnost
x/rok
	jednotk.
cena v Kč
	CenaKč/rok
bez DPH

	Pokoseni trávníku, odvoz+likvidace
	m'
	1805
	8
	0,77
	11118,8

	Chemické odpleveleni trávníku
	m'
	1805
	I
	2,2
	3971

	Ošetfeni (provzdušněni) trávníku
	m'
	1805
	I
	1,31
	2364,55

	Ošetřeni ( vvn!eti) štěrkové plochv
	m'
	60
	I
	6,6
	396

	Ošetřeni dřevin - solitemich
	ks
	16
	1
	33
	528

	Ošetřeni dřevin - ostatní
	ks
	1329
	I
	5,5
	7309,5

	Mulčováni, dosvn kůrv, pleti, hnoiení
	m'
	252
	I
	22
	5544

	Pleti keřoyých skupin
	m'
	252
	4
	3,17
	3195,36

	Dosev trávníků	0,25 kg/100m2
	m'
	1805
	I
	0,5
	902,5

	Hnojení trávníků	2,00 kg/I oom2
	m'
	1805
	3
	0,5
	2707,5

	Interiérová zeleň
	ks
	15
	104
	5,5
	8580

	PIANO - celkem bez DPH
	46617,21

	TANDEM - popis
	
	
	
	
	

	Pokoseni trávníku , odvoz+likvidace
	m'
	2674
	8
	0,77
	16471,84

	Chemické odoleveleni trávníků
	m'
	2674
	I
	2,2
	5882,8

	Ošetřeni (provzdušněni ) trávníků
	m'
	2674
	1
	1,31
	3502,94

	Ošetřeni dřevin - solitémich
	ks
	414
	I
	23,49
	9724,86

	Ošetřeni dřevin - ostatni
	ks
	320
	I
	5,5
	1760

	Mulčováni, dosvn kůrv, pleti, hnojeni
	m'
	200
	I
	22
	4400

	Pleti keřových skupin
	m'
	200
	4
	3,17
	2536

	Dosev trávníků	0,25 kg/I 00m2
	m'
	2674
	I
	0,5
	1337

	Hnoieni trávníků	2,00 kg/I 00m2
	m'
	2674
	3
	0,5
	4011

	TANDEM - celkem bez DPH
	
	
	
	
	49626,44

	

	PIANO+ TANDEM celkem bez DPH
	96243,65

	DPH 19 %
	18286,294

	CELKEM S DPH	·
	114 529,94




 (
Měsíc
Paušální
 
částky
 
celkem
 PIANO TANDEM
cena
bez DPH
DPH19%
cena
 s 
DPH
Leden
Unar
Březen
5289,55
1005,01
6294,56
Duben
12625
2398,75
15023,75
Květen
12625
2398,75
15023,75
Cerven
12625
2398,75
15023,75
Cervenec
10625
2018,75
12643,75
Srpen
10625
2018,75
12643,75
Záři
10625
2018,75
12643,75
)Stanoveni pausalmch měsíčních plateb





	Říjen
	10625
	2018,75
	12643,75

	Listopad
	5289,55
	1005,01
	6294,56

	Prosinec
	5289,55
	1005,01
	6294,56

	CELKEM
	96243,65
	18286,29
	114529,94









2. [image: ]Změna ustanovení čl. VI. Cena díla odst. 2. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo dle smlouvy se stanoví do konce roku 2008 na 96 243,65 Kč bez DPH.  Možné navýšení ceny v roce 2009 z titulu vývoje inflace bude možné pouze v případě, že inflace za celý rok 2008 přesáhne 5%. Možné navýšení ceny za dílo však bude dle dohody stran nejvýše o míru inflace.



Čl. Ill Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 14.6.2004 ve znění dodatků č.1 a č.2 se nemění.

2. Tento dodatek nabývá  účinností  12.3.2008  a  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech s platností originálu. Součástí tohoto dodatku smlouvy je mapový podklad se zákresem rozsahu údržby zeleně, který je nedílnou součástí této smlouvy (viz. příloha č.1).



V Ostravě dne 12.3.2008	V Ostravě dne 12.3.2008
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Příloha č.1 dodatku č.3 smlouvy o dílo
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